
Zarządzenie nr 0050.236.2019  

                          Burmistrza Barczewa  

                    z dnia 03 grudnia 2019 roku 

w sprawie ustanowienie dnia wolnego od pracy dla  pracowników Urzędu Miejskiego w Barczewie  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2019r., poz. 506), art. 94 

pkt. 2a i art. 207 § 1 i 2 ustawy Kodeks Pracy (Dz.U. z 2018r., poz.  zarządza się co następuje: 

  § 1 

1. Ustala się dzień 27 grudnia 2019 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Barczewie. Urząd Stanu Cywilnego będzie w tym dniu czynny w godzinach od 

07.00-15.00. 

2. Odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa w pkt 1 nastąpi w dniu 14 grudnia 2019 roku 

(sobota). Urząd Miejski w Barczewie będzie czynny w godzinach od 07.00 do15.00.  

Urząd Stanu Cywilnego w tym dniu będzie zamknięty. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na 

przedmiotowej stronie BIP Urzędu Miejskiego w Barczewie. 

 

/-/ Andrzej Maciejewski 

           Burmistrz Barczewa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       


